

ÅRSREDOVISNING

för

Grönkvist Entreprenad AB

Org.nr. 556839-9413

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Grönkvist Entreprenad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-10-11
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Arkelstorp 2023-10-11


Magnus Grönkvist

ÅRSREDOVISNING

för

Grönkvist Entreprenad AB

Org.nr. 556839-9413

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Grönkvist Entreprenad AB

Org.nr. 556839-9413

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av svensk frukt, bedriver skogsbruk samt utför tjänster inom byggbranschen, jordbruk och skogsbruk. Bolaget arrenderar marken varpå fruktodlingen finns.

Företagets säte är Kristianstad kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	962	1 597	1 253	2 404
Resultat efter finansiella poster	-644	631	-415	248
Soliditet (%)	10	25	5	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Merparten av fruktodlingen såldes räkenskapsåret 2021/2022 vilket medfört lägre omsättning räkenskapsåret 2022/2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	720 902
Årets resultat		-635 882
Belopp vid årets utgång	50 000	85 020
	2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	728 000	728 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	720 902
Årets resultat	-635 882
	85 020

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 020
	85 020

Grönkvist Entreprenad AB

Org.nr. 556839-9413

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		961 825	1 596 942
Övriga rörelseintäkter		0	811 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		961 825	2 408 152
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-122 411	-155 186
Övriga externa kostnader		-747 754	-576 766
Personalkostnader	2	-557 540	-865 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-147 770	-145 843
Summa rörelsekostnader		-1 575 475	-1 743 560
Rörelseresultat		-613 650	664 592
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 606	10 949
Ränteintäkter		1 036	0
Räntekostnader		-38 548	-44 199
Summa finansiella poster		-29 906	-33 250
Resultat efter finansiella poster		-643 556	631 342
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		7 674	-7 674
Summa bokslutsdispositioner		7 674	-7 674
Resultat före skatt		-635 882	623 668
Årets resultat		-635 882	623 668

2023101607265

Grönkvist Entreprenad AB

Org.nr. 556839-9413

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Fruktodling	3	16 602	20 753
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	990 548	1 104 167
Summa materiella anläggningstillgångar		1 007 150	1 124 920

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	55 931	51 147
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 931	51 147

Summa anläggningstillgångar		1 063 081	1 176 067
-----------------------------	--	-----------	-----------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		135 137	199 470
Summa varulager		135 137	199 470

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		96 773	1 256 205
Övriga fordringar		25 759	29 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 292	105 412
Summa kortfristiga fordringar		183 824	1 390 930

Kassa och bank

Kassa och bank	7	35 769	376 236
Summa kassa och bank		35 769	376 236

Summa omsättningstillgångar		354 730	1 966 636
-----------------------------	--	---------	-----------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 417 811	3 142 703
-------------------------	--	------------------	------------------

2023101607266

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

720 902

97 234

Årets resultat

-635 882

623 668

Summa fritt eget kapital

85 020

720 902

Summa eget kapital

135 020

770 902

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

7 674

Summa obeskattade reserver

0

7 674

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

646 800

747 600

Övriga skulder

248 507

323 507

Summa långfristiga skulder

895 307

1 071 107

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

100 800

594 300

Leverantörsskulder

13 100

15 150

Övriga skulder

248 584

372 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

310 932

Summa kortfristiga skulder

387 484

1 293 020

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 417 811

3 142 703

2023101607267

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Fruktodling	5-15
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022/2023 2021/2022*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	3
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3 Fruktodling 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	62 263	1 601 459
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 539 196
Utgående anskaffningsvärden	62 263	62 263
Ingående avskrivningar	-41 510	-965 155
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	927 796
Årets avskrivningar	-4 151	-4 151
Utgående avskrivningar	-45 661	-41 510
Redovisat värde	16 602	20 753

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	1 543 053	2 067 652
Inköp	30 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-524 599
Utgående anskaffningsvärden	1 573 053	1 543 053
Ingående avskrivningar	-438 886	-743 058
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	445 864
Årets avskrivningar	-143 619	-141 692
Utgående avskrivningar	-582 505	-438 886
Redovisat värde	990 548	1 104 167

NOTER

Not 5 Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 147	89 748
Nya insatser	4 784	7 978
Utbetalda insatser	0	-46 579
Utgående anskaffningsvärden	55 931	51 147
Redovisat värde	55 931	51 147

Avser insatser i Lantmännen och Äppelriket.

Not 6 Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	603 200	603 200
Förfaller senare än 5 år	292 107	467 907
	895 307	1 071 107

Not 7 Checkräkningskredit	2023-06-30	2022-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000

Övriga noter

Not 8 Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	625 000	625 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	919 800	1 045 800
Summa ställda säkerheter	1 544 800	1 670 800

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Arkelstorp 2023-10-11


Magnus Grönkvist

replikans överensstämmelse
med originalot intygas:

Emra Atasuy
044-187270